別記様式
（表面）

建設汚泥処理土利用計画書
年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　　　　　殿
提出者
住　　所
（法人にあっては、所在地）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号
[bookmark: _GoBack]
下記のとおり建設汚泥処理土を利用したいので、宮城県建設汚泥再生利用指針第３の規定により関
係書類を添えて計画書を提出します。

記
	（１）建設汚泥の発生工事
	① 発生工事現場所在地

	② 発注者（法人にあっては名称及び所在地）

	③ 工事業者名（法人にあっては名称及び所在地）

	④ 建設汚泥発生量（㎥）

	⑤ 建設汚泥発生工事期間

	（２）中間処理
	① 中間処理方法

	② 中間処理業者名（法人にあっては名称及び所在地）

	（３）建設汚泥処理土の利用工事
	① 利用工事現場所在地

	② 発注者（法人にあっては名称及び所在地）

	③ 建設汚泥処理土利用量（㎥）

	④ 建設汚泥処理土利用工事期間

	⑤ 建設汚泥処理土利用目的

	事務処理欄

（裏面）

(添付書類)
１　事業計画の概要を記載した書類
２　発生工事現場及び利用工事現場の付近の見取り図
３　中間処理の用に供する施設(廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条第４項に規定する産業
廃棄物処分業許可又は同法第15条第１項に規定する産業廃棄物処理施設設置許可を取得している
場合を除く。）の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図及び設計計算書並びに当
該施設の付近の見取り図
４　建設汚泥の有害性評価に関する書類
５　使用薬剤等の評価に関する書類
６　建設汚泥処理土の再生資材としての評価に関する書類
７　建設汚泥処理土の長期的リスク対策に関する書類
８　建設汚泥処理土の利用に係る設計に関する書類(公共工事である場合を除く。）
９　建設汚泥処理土の利用する土地に係る土地利用に関する書類(公共工事である場合を除く。）
１０　その他廃棄物の最終処分を目的としていないと認められる適切な理由に関する書類(公共工事
である場合を除く。）